

鏡

1. 業務名

|      |                 |
|------|-----------------|
| 業務名  | 令和6年度温井ダム管理支援業務 |
| 履行場所 | 温井ダム管理所管内       |

2. 業務内容

|         |                 |              |           |
|---------|-----------------|--------------|-----------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 2月        | 7) 施工県       | 広島県       |
| 2) 事務所名 | 温井ダム管理所         | 8) 地 区       | 全地区       |
| 3) 業務番号 | 24877920020001  | 9) 河川・路線     |           |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 1 0) 設計年月    | 令和 5年 11月 |
| 5) 変更回数 |                 | 1 1) 労務費一括割増 | 0%        |
| 6) 履行期間 | 1,095 日間        | 1 2) 単価適用年月  | 令和 6年 2月  |
|         | （当初）            | 1 3) 歩掛適用年月  | 令和 6年 2月  |
|         | （第 回変更） 至       | 1 4) 前請負業務費  | 円         |
|         |                 | 1 5) 前契約額    | 円         |
| 設計説明    | 業務内容            |              |           |

3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

## 設計内訳書

| 業務名                    | 令和6年度温井ダム管理支援業務 |    |           |            |                                     |       |
|------------------------|-----------------|----|-----------|------------|-------------------------------------|-------|
| 項目／工種／種別／細別            | 規 格             | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額                                 | 適 用   |
| ダム管理業務 A               |                 |    |           |            |                                     |       |
| 業務原価                   | 式               | 1  |           |            | <del>58,683,612</del><br>58,685,088 |       |
| 直接原価                   | 式               | 1  |           |            | <del>46,980,672</del><br>46,982,148 |       |
| 直接人件費                  | 式               | 1  |           |            | 46,811,760                          |       |
| 管理支援 A (R6.4～R7.3)     | 月               | 12 | 1,232,400 | 14,788,800 | 1号単価表                               |       |
| 管理支援 A (R7.4～R8.3)     | 月               | 12 | 1,232,400 | 14,788,800 | 2号単価表                               |       |
| 管理支援 A (R8.4～R9.3)     | 月               | 12 | 1,232,400 | 14,788,800 | 3号単価表                               |       |
| 業務計画                   | 式               | 1  |           |            | 126,960                             | 1号内訳書 |
| 業務打合せ・指揮監督 (R6.4～R7.3) | 式               | 1  |           |            | 772,800                             | 2号内訳書 |
| 業務打合せ・指揮監督 (R7.4～R8.3) | 式               | 1  |           |            | 772,800                             | 3号内訳書 |
| 業務打合せ・指揮監督 (R8.4～R9.3) | 式               | 1  |           |            | 772,800                             | 4号内訳書 |
| 直接経費                   | 式               | 1  |           |            | <del>168,912</del><br>170,388       |       |
| 旅費交通費 (R6.4～R7.3)      | 式               | 1  |           |            | <del>56,304</del><br>56,796         | 5号内訳書 |
| 旅費交通費 (R7.4～R8.3)      | 式               | 1  |           |            | <del>56,304</del><br>56,796         | 6号内訳書 |
| 旅費交通費 (R8.4～R9.3)      | 式               | 1  |           |            | <del>56,304</del><br>56,796         | 7号内訳書 |
| 間接原価                   | 式               | 1  |           |            | 11,702,940                          |       |
| その他原価                  | 式               | 1  |           |            | 11,702,940                          |       |
| 一般管理費等                 | 式               | 1  |           |            | <del>31,596,388</del><br>31,594,912 |       |

## 設計内訳書

| 業務名                       | 令和6年度温井ダム管理支援業務 |    |     |        |                               |       |
|---------------------------|-----------------|----|-----|--------|-------------------------------|-------|
| 項目／工種／種別／細別               | 規 格             | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額                           | 適 用   |
| 業務価格                      |                 | 式  | 1   |        | 90,280,000                    |       |
| ダム管理業務 B                  |                 |    |     |        |                               |       |
| 業務原価                      |                 | 式  | 1   |        | 67,990,713                    |       |
| 直接原価                      |                 | 式  | 1   |        | 54,392,571                    |       |
| 直接人件費                     |                 | 式  | 1   |        | 54,392,571                    |       |
| 管理支援B(平日・夜間) (R6.4～R7.3)  |                 | 日  | 243 | 38,796 | 9,427,428                     | 4号単価表 |
| 管理支援B(平日・夜間) (R7.4～R8.3)  |                 | 日  | 242 | 38,796 | 9,388,632                     | 5号単価表 |
| 管理支援B(平日・夜間) (R8.4～R9.3)  |                 | 日  | 241 | 38,796 | 9,349,836                     | 6号単価表 |
| 管理支援B(休日 2交代) (R6.4～R7.3) |                 | 日  | 122 | 71,075 | 8,671,150                     | 7号単価表 |
| 管理支援B(休日 2交代) (R7.4～R8.3) |                 | 日  | 123 | 71,075 | 8,742,225                     | 8号単価表 |
| 管理支援B(休日 2交代) (R8.4～R9.3) |                 | 日  | 124 | 71,075 | 8,813,300                     | 9号単価表 |
| 間接原価                      |                 | 式  | 1   |        | 13,598,142                    |       |
| その他原価                     |                 | 式  | 1   |        | 13,598,142                    |       |
| 一般管理費等                    |                 | 式  | 1   |        | 36,609,287                    |       |
| 業務価格                      |                 | 式  | 1   |        | 104,600,000                   |       |
| 車両管理業務                    |                 |    |     |        |                               |       |
| 直接業務費                     |                 | 式  | 1   |        | <del>812,166</del><br>781,116 |       |
| 直接原価                      |                 | 式  | 1   |        | <del>812,166</del><br>781,116 |       |

## 設計内訳書

| 業務名             |     | 令和6年度温井ダム管理支援業務 |     |     |                                       |        |
|-----------------|-----|-----------------|-----|-----|---------------------------------------|--------|
| 項目／工種／種別／細別     | 規 格 | 単位              | 数 量 | 単 価 | 金 額                                   | 適 用    |
| 直接経費            |     | 式               | 1   |     | <del>812,166</del><br>781,116         |        |
| 車両管理(R6.4～R7.3) |     | 式               | 1   |     | <del>270,722</del><br>260,372         | 8号内訳書  |
| 車両管理(R7.4～R8.3) |     | 式               | 1   |     | <del>270,722</del><br>260,372         | 9号内訳書  |
| 車両管理(R8.4～R9.3) |     | 式               | 1   |     | <del>270,722</del><br>260,372         | 10号内訳書 |
| 間接業務費           |     | 式               | 1   |     | <del>217,834</del><br>208,884         |        |
| 諸経費             |     | 式               | 1   |     | <del>217,834</del><br>208,884         |        |
| 業務価格            |     | 式               | 1   |     | <del>1,030,000</del><br>990,000       |        |
| 業務価格計           |     | 式               | 1   |     | <del>195,910,000</del><br>195,870,000 |        |
| 消費税相当額          |     | 式               | 1   |     | <del>19,591,000</del><br>19,587,000   |        |
| 業務委託料           |     | 式               | 1   |     | <del>215,501,000</del><br>215,457,000 |        |
|                 |     |                 |     |     |                                       |        |
|                 |     |                 |     |     |                                       |        |
|                 |     |                 |     |     |                                       |        |

第 1号内訳書      業務計画      1式当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|-------|-----|----|-----|--------|---------|-------|
| 技師(A) |     | 人  | 2.3 | 55,200 | 126,960 |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
| 合 計   |     |    |     |        | 126,960 | 1式当たり |

第 2号内訳書      業務打合せ・指揮監督(R6.4～R7.3)      1式当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額     | 備 考    |
|-------|-----|----|-----|---------|---------|--------|
| 業務打合せ |     | 月  | 12  | 27,600  | 331,200 | 10号単価表 |
| 指揮監督  |     | 式  | 1   | 441,600 | 441,600 | 11号内訳書 |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
| 合 計   |     |    |     |         | 772,800 | 1式当たり  |

第 3号内訳書      業務打合せ・指揮監督 (R7.4～R8.3)      1式当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額     | 備 考    |
|-------|-----|----|-----|---------|---------|--------|
| 業務打合せ |     | 月  | 12  | 27,600  | 331,200 | 11号単価表 |
| 指揮監督  |     | 式  | 1   | 441,600 | 441,600 | 12号内訳書 |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
| 合 計   |     |    |     |         | 772,800 | 1式当たり  |

第 4号内訳書      業務打合せ・指揮監督 (R8.4～R9.3)      1式当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額     | 備 考    |
|-------|-----|----|-----|---------|---------|--------|
| 業務打合せ |     | 月  | 12  | 27,600  | 331,200 | 12号単価表 |
| 指揮監督  |     | 式  | 1   | 441,600 | 441,600 | 13号内訳書 |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
|       |     |    |     |         |         |        |
| 合 計   |     |    |     |         | 772,800 | 1式当たり  |

第 5号内訳書      旅費交通費(R6.4～R7.3)      1式当たり

| 種 別   | 細 別   | 単位 | 数 量 | 単 価                       | 金 額                         | 備 考    |
|-------|-------|----|-----|---------------------------|-----------------------------|--------|
| 旅費交通費 | 業務打合せ | 回  | 12  | <del>4,692</del><br>4,733 | <del>56,304</del><br>56,796 | 13号単価表 |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
| 合計    |       |    |     |                           | <del>56,304</del><br>56,796 | 1式当たり  |

第 6号内訳書      旅費交通費 (R7.4～R8.3)      1式当たり

| 種 別   | 細 別   | 単位 | 数 量 | 単 価                       | 金 額                         | 備 考    |
|-------|-------|----|-----|---------------------------|-----------------------------|--------|
| 旅費交通費 | 業務打合せ | 回  | 12  | <del>4,692</del><br>4,733 | <del>56,304</del><br>56,796 | 14号単価表 |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
| 合計    |       |    |     |                           | <del>56,304</del><br>56,796 | 1式当たり  |

第 7号内訳書      旅費交通費（R8.4～R9.3）      1式当たり

| 種 別   | 細 別   | 単位 | 数 量 | 単 価                       | 金 額                         | 備 考    |
|-------|-------|----|-----|---------------------------|-----------------------------|--------|
| 旅費交通費 | 業務打合せ | 回  | 12  | <del>4,692</del><br>4,733 | <del>56,304</del><br>56,796 | 15号単価表 |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
|       |       |    |     |                           |                             |        |
| 合計    |       |    |     |                           | <del>56,304</del><br>56,796 | 1式当たり  |

第 8号内訳書      車両管理費(R6.4～R7.3)      1式当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額                           | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|-----|-------------------------------|-------|
| 燃料費・油脂類 |        | 式  | 1   |     | 156,892                       |       |
| 車両保険料等  | パトロール車 | 式  | 1   |     | <del>42,380</del><br>38,527   |       |
|         | 巡視船運搬車 | 式  | 1   |     | <del>34,290</del><br>31,172   |       |
|         | 巡視船    | 式  | 1   |     | <del>37,160</del><br>33,781   |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
| 合計      |        |    |     |     | <del>270,722</del><br>260,372 | 1式当たり |

第 9号内訳書      車両管理費 (R7.4～R8.3)      1式当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額                           | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|-----|-------------------------------|-------|
| 燃料費・油脂類 |        | 式  | 1   |     | 156,892                       |       |
| 車両保険料   | パトロール車 | 式  | 1   |     | <del>42,380</del><br>38,527   |       |
|         | 巡視船運搬車 | 式  | 1   |     | <del>34,290</del><br>31,172   |       |
|         | 巡視船    | 式  | 1   |     | <del>37,160</del><br>33,781   |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
| 合計      |        |    |     |     | <del>270,722</del><br>260,372 | 1式当たり |

第 10号内訳書      車両管理費 (R8.4～R9.3)      1式当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額                           | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|-----|-------------------------------|-------|
| 燃料費・油脂類 |        | 式  | 1   |     | 156,892                       |       |
| 車両保険料   | パトロール車 | 式  | 1   |     | <del>42,380</del><br>38,527   |       |
|         | 巡視船運搬車 | 式  | 1   |     | <del>34,290</del><br>31,172   |       |
|         | 巡視船    | 式  | 1   |     | <del>37,160</del><br>33,781   |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
|         |        |    |     |     |                               |       |
| 合計      |        |    |     |     | <del>270,722</del><br>260,372 | 1式当たり |

第 11号内訳書 指揮監督 (R6.4～R7.3) 1式当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|-------|-----|----|-----|--------|---------|-------|
| 技師(A) |     | 人  | 8   | 55,200 | 441,600 |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
|       |     |    |     |        |         |       |
| 合計    |     |    |     |        | 441,600 | 1式当たり |

第 12号内訳書 指揮監督 (R7.4～R8.3) 12ヶ月当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 備 考     |
|-------|-----|----|-----|--------|---------|---------|
| 技師(A) |     | 人  | 8   | 55,200 | 441,600 |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
|       |     |    |     |        |         |         |
| 合計    |     |    |     |        | 441,600 | 12ヶ月当たり |

第 13号内訳書 指揮監督 (R8.4～R9.3) 12ヶ月当たり

| 種 別   | 細 別 | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 備 考     |
|-------|-----|-----|-----|--------|---------|---------|
| 技師(A) |     | 人   | 8   | 55,200 | 441,600 |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
|       |     |     |     |        |         |         |
| 合計    |     |     |     |        | 441,600 | 12ヶ月当たり |

第 1号単価表      ダム管理支援A (R6.4～R7.3)      1月当たり

| 種 別 | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
|-----|-----|----|-----|--------|-----------|----------|
| 技術員 |     | 日  | 39  | 31,600 | 1,232,400 | 19. 5日／人 |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
| 合計  |     |    |     |        | 1,232,400 | 1月当たり    |

第 2号単価表      ダム管理支援A (R7.4～R8.3)      1月当たり

| 種 別 | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
|-----|-----|----|-----|--------|-----------|----------|
| 技術員 |     | 日  | 39  | 31,600 | 1,232,400 | 19. 5日／人 |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
| 合計  |     |    |     |        | 1,232,400 | 1月当たり    |

第 3号単価表      ダム管理支援A (R8.4～R9.3)      1月当たり

| 種 別 | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
|-----|-----|----|-----|--------|-----------|----------|
| 技術員 |     | 日  | 39  | 31,600 | 1,232,400 | 19. 5日／人 |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
|     |     |    |     |        |           |          |
| 合計  |     |    |     |        | 1,232,400 | 1月当たり    |

第 4号単価表      ダム管理業務 B (R6.4～R7.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別  | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 平日夜間 | 日  | 1   | 38,796 | 38,796 |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
| 合計      |      |    |     |        | 38,796 | 1日当たり |

第 5号単価表      ダム管理業務 B (R7.4～R8.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別  | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 平日夜間 | 日  | 1   | 38,796 | 38,796 |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
| 合計      |      |    |     |        | 38,796 | 1日当たり |

第 6号単価表      ダム管理業務 B (R8.4～R9.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別  | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 平日夜間 | 日  | 1   | 38,796 | 38,796 |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
|         |      |    |     |        |        |       |
| 合計      |      |    |     |        | 38,796 | 1日当たり |

第 7号単価表      ダム管理業務 B (R6.4～R7.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 休日 2交代 | 日  | 1   | 71,075 | 71,075 |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
| 合計      |        |    |     |        | 71,075 | 1日当たり |

第 8号単価表      ダム管理業務 B (R7.4～R8.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 休日 2交代 | 日  | 1   | 71,075 | 71,075 |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
| 合計      |        |    |     |        | 71,075 | 1日当たり |

第 9号単価表      ダム管理業務 B (R8.4～R9.3)      1日当たり

| 種 別     | 細 別    | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------|--------|----|-----|--------|--------|-------|
| ダム管理業務B | 休日 2交代 | 日  | 1   | 71,075 | 71,075 |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
|         |        |    |     |        |        |       |
| 合計      |        |    |     |        | 71,075 | 1日当たり |

第 10号単価表      業務打合せ (R6.4～R7.3)      1月当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|-------|-----|----|-----|--------|--------|-------|
| 技師(A) |     | 日  | 0.5 | 55,200 | 27,600 |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
| 合計    |     |    |     |        | 27,600 | 1月当たり |

第 11号単価表      業務打合せ(R7.4～R8.3)      1月当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|-------|-----|----|-----|--------|--------|-------|
| 技師(A) |     | 日  | 0.5 | 55,200 | 27,600 |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
| 合計    |     |    |     |        | 27,600 | 1月当たり |

第12号単価表      業務打合せ (R8.4～R9.3)      1月当たり

| 種 別   | 細 別 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|-------|-----|----|-----|--------|--------|-------|
| 技師(A) |     | 日  | 0.5 | 55,200 | 27,600 |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
|       |     |    |     |        |        |       |
| 合計    |     |    |     |        | 27,600 | 1月当たり |

第 13号単価表 旅費交通費(業務打合せ) (R6.4～R7.3) 1回当たり

| 種 別     | 細 別      | 単位 | 数 量                    | 単 価   | 金 額                       | 備 考   |
|---------|----------|----|------------------------|-------|---------------------------|-------|
| ライトバン運転 | 運転1時間当たり | 時間 | 2.6                    | 195   | 507                       |       |
| ライトバン運転 | 供用1日当たり  | 日  | 1                      | 1,010 | 1,010                     |       |
| ガソリン    |          | L  | <del>6.8</del><br>7.02 | 155   | <del>1,047</del><br>1,088 |       |
| 高速料金    | 加計IC     | 往復 | 1                      | 2,128 | 2,128                     |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
| 合計      |          |    |                        |       | <del>4,692</del><br>4,733 | 1回当たり |

第 14号単価表 旅費交通費(業務打合せ) (R7.4～R8.3) 1回当たり

| 種 別     | 細 別      | 単位 | 数 量                    | 単 価   | 金 額                       | 備 考   |
|---------|----------|----|------------------------|-------|---------------------------|-------|
| ライトバン運転 | 運転1時間当たり | 時間 | 2.6                    | 195   | 507                       |       |
| ライトバン運転 | 供用1日当たり  | 日  | 1                      | 1,010 | 1,010                     |       |
| ガソリン    |          | L  | <del>6.8</del><br>7.02 | 155   | <del>1,047</del><br>1,088 |       |
| 高速料金    | 加計IC     | 往復 | 1                      | 2,128 | 2,128                     |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
|         |          |    |                        |       |                           |       |
| 合計      |          |    |                        |       | <del>4,692</del><br>4,733 | 1回当たり |

第 15号単価表      旅費交通費(業務打合せ) (R8.4～R9.3)      1回当たり

| 種 別     | 細 別      | 単 位 | 数 量                    | 単 価   | 金 額                       | 備 考   |
|---------|----------|-----|------------------------|-------|---------------------------|-------|
| ライトバン運転 | 運転1時間当たり | 時間  | 2.6                    | 195   | 507                       |       |
| ライトバン運転 | 供用1日当たり  | 日   | 1                      | 1,010 | 1,010                     |       |
| ガソリン    |          | L   | <del>6.8</del><br>7.02 | 155   | <del>1,047</del><br>1,088 |       |
| 高速料金    | 加計IC     | 往復  | 1                      | 2,128 | 2,128                     |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
|         |          |     |                        |       |                           |       |
| 合計      |          |     |                        |       | <del>4,692</del><br>4,733 | 1回当たり |